
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г.       №  242-ОД 

Кинель 

 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии от «31» августа 2023 г., протокол № 28 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «25» сентября 2023 г. 

1. 1 Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 125-715-378 57 70 

2 163-329-954 82 69 

3 156-711-432 61 67 

4 193-457-835 12 61 

5 158-778-368 41 47 

           

1.1.2 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 168-683-509 23 74 

2 000018404 66 

3 137-461-607 64 64 

4 000018722 61 

5 164-977-005 05 60 

6 159-568-377 32 58 

 

1.1.3 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 146-987-138 20 67 

2 026-120-033 83 65 

3 156-398-641 11 62 

4 084-511-021 35 55 

5 163-629-729 93 54 

   



  

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

           
1.2.1 Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 136-388-091 83 87 

2 000000617 83 

           

           

1.2.2 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 148-144-519 64 68 

2 158-611-845 86 67 

3 130-592-345 37 62 

           

           

1.2.3 
Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 158-631-601 78 90 

2 140-311-345 90 85 

3 155-123-260 29 82 

 

 

1. 3 Факультет Агрономический 

направление подготовки 

(специальность) 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 Программа магистратуры: 

Управление объектами недвижимости и развитием 

территорий 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 000019749 92 

2 156-730-954 88 86 

3 156-455-243 76 84 

4 186-871-246 20 83 

5 193-159-516 91 81 

6 119-808-897 07 78 

7 000027258 67 

8 167-511-921 76 54 

     

     

     

     

     



 1.4Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.4.1 
Программа магистратуры: 

Производство, хранение и переработка продукции 

растениеводства 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 169-766-047 29 79 

2 207-952-892 97 77 

3 191-819-051 87 76 

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

1.4.2 Программа магистратуры: Производство и переработка продукции животноводства 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 220-048-867 28 85 

2 000027166 83 

3 142-130-959 21 82 

4 000027392 70 

5 127-884-653 07 65 

6 114-125-912 11 57 

 

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья 
код и направление подготовки (специальность) 

1.4.3 Программа магистратуры: Технология продуктов питания из растительного сырья 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 138-105-529 42 74 

2 169-657-632 33 70 

3 163-241-697 56 67 

4 159-649-579 40 65 

5 176-535-866 12 65 

 

19.04.03 Продукты питания животного происхождения 
код и направление подготовки (специальность) 

1.4.4 
Программа магистратуры: 

Технология продуктов питания животного 

происхождения 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 010-632-764 03 82 

2 148-051-281 48 77 

3 168-408-778 10 73 

4 025-268-381 50 65 

5 107-899-014 92 62 

 

 

 



 

 

 

1. 5 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.5.1 Программа магистратуры: 

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 172-517-378 72 60 

2 153-073-707 44 60 

3 156-213-455 46 60 

4 158-763-939 29 55 

5 159-174-225 83 55 

6 114-993-646 87 50 

 

 

 

 

Ректор 

 

 
 

 

 

 

 

С.В. Машков 

 

                                                                                                                          

 


